
Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2015/16

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Fichte Winsen 22 20 1 1 170:50 +120 41:3
2 TSV Adendorf 22 18 3 1 171:81 +90 39:5
3 Post SV Stade 22 16 3 3 157:104 +53 35:9
4 TV Sottrum 22 14 3 5 153:91 +62 31:13
5 MTV Bokel 22 14 1 7 150:100 +50 29:15
6 SC Klecken 22 11 2 9 131:123 +8 24:20
7 TSV Lunestedt 22 7 2 13 111:139 -28 16:28
8 TSV Wulsdorf 22 6 2 14 91:148 -57 14:30
9 TSV Etelsen 22 4 2 16 90:157 -67 10:34

10 TSV Daverden 22 4 1 17 76:165 -89 9:35
11 Geestemünder TV 22 2 4 16 92:162 -70 8:36
12 TTC Drochtersen 22 3 2 17 90:162 -72 8:36

 

Bemerkungen
Die Heimspiele von Lunestedt und Bokel vom 10.01.2016 sind nach
Hollen verlegt, da in Bokel die Halle gesperrt ist.

Spielleiter-Kontaktadresse
Schröder, Andreas, 21635 Jork, Mobil: 0171/8831119,
aschroederjork@aol.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 06.09.2015 10:30 (1)

13:00 t (1)
Post SV Stade
TTC Drochtersen

MTV Bokel
MTV Bokel

8:5
3:8

Fr. 11.09.2015 17:00 t (1)
17:30 t (2)

TSV Lunestedt
Geestemünder TV

Post SV Stade
TSV Wulsdorf

6:8
7:7

Sa. 12.09.2015 11:00 v (1)
15:00 (1)

TSV Daverden
MTV Fichte Winsen

TSV Adendorf
TSV Adendorf

0:8
3:8

So. 13.09.2015 11:00 (1) TSV Daverden SC Klecken 1:8
Mo.14.09.2015 17:30 (2) Geestemünder TV TSV Lunestedt 2:8
Fr. 18.09.2015 18:00 (1) TSV Adendorf SC Klecken 8:5
Sa. 19.09.2015 12:00 t (1) TTC Drochtersen TSV Adendorf 1:8
So. 20.09.2015 10:30 (1)

10:30 t (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

TSV Etelsen
TV Sottrum
TV Sottrum
TSV Etelsen

TSV Daverden
MTV Fichte Winsen
TSV Daverden
MTV Fichte Winsen

8:4
6:8
8:0
2:8

Sa. 26.09.2015 13:00 t (1) TTC Drochtersen TSV Daverden 8:1
Di. 29.09.2015 18:00 v (1) MTV Bokel TSV Lunestedt 8:4
Fr. 02.10.2015 18:30 (1) TSV Lunestedt TTC Drochtersen 7:7
Fr. 09.10.2015 17:30 (1) TSV Etelsen TV Sottrum 2:8
Sa. 10.10.2015 11:00 v (1) Post SV Stade TSV Daverden 8:1
So. 11.10.2015 10:30 (1)

10:30 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

TSV Wulsdorf
Geestemünder TV
Geestemünder TV
TSV Wulsdorf

TSV Etelsen
TV Sottrum
TSV Etelsen
TV Sottrum

8:4
2:8
3:8
1:8

Di. 13.10.2015 18:00 (1) MTV Bokel Geestemünder TV 8:4
Fr. 16.10.2015 18:00 (1) MTV Bokel TSV Wulsdorf 8:2
Fr. 30.10.2015 15:00 t/v (1) MTV Fichte Winsen SC Klecken 8:1
So. 01.11.2015 11:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
13:30 v (1)

TSV Lunestedt
MTV Bokel
MTV Bokel
TSV Lunestedt

SC Klecken
TSV Adendorf
SC Klecken
TSV Adendorf

3:8
6:8
8:5
1:8

Fr. 06.11.2015 18:00 t (1) Post SV Stade SC Klecken 8:4
Sa. 07.11.2015 12:00 v (1)

15:00 (1)
MTV Fichte Winsen
MTV Fichte Winsen

TTC Drochtersen
TSV Daverden

8:0
8:0
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Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2015/16

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.11.2015 10:00 (1)

10:00 (1)
10:30 (1)
10:30 (1)
12:30 (1)
12:30 (1)
13:00 (1)
13:00 t (1)

TSV Adendorf
SC Klecken
Post SV Stade
TTC Drochtersen
SC Klecken
TSV Adendorf
Post SV Stade
TTC Drochtersen

Geestemünder TV
TSV Wulsdorf
TV Sottrum
TSV Etelsen
Geestemünder TV
TSV Wulsdorf
TSV Etelsen
TV Sottrum

8:0
8:2
8:4
8:5
8:6
8:2
8:4
3:8

Fr. 13.11.2015 18:30 t (1) SC Klecken TTC Drochtersen 8:5
So. 15.11.2015 11:00 v (1) Post SV Stade MTV Fichte Winsen 3:8
So. 22.11.2015 10:30 (1)

10:30 (1)
11:00 (1)
11:00 t (1)
13:00 t (1)
13:00 (1)
14:00 t (1)
14:00 t (1)

TV Sottrum
TSV Etelsen
TSV Daverden
MTV Fichte Winsen
TSV Etelsen
TV Sottrum
TSV Daverden
MTV Fichte Winsen

TSV Lunestedt
MTV Bokel
TSV Wulsdorf
Geestemünder TV
TSV Lunestedt
MTV Bokel
Geestemünder TV
TSV Wulsdorf

8:1
3:8
6:8
8:3
7:7
7:7
8:5
8:0

Sa. 28.11.2015 10:30 t/v (1) Post SV Stade TSV Adendorf 3:8
So. 29.11.2015 10:30 (1)

10:30 t/v (1)
11:00 t (1)
11:00 t (1)
13:00 v (1)
13:00 t (1)
13:15 t/v (1)
13:30 v (1)

TSV Wulsdorf
Geestemünder TV
MTV Bokel
TSV Lunestedt
Geestemünder TV
MTV Bokel
TSV Wulsdorf
TSV Lunestedt

Post SV Stade
TTC Drochtersen
MTV Fichte Winsen
TSV Daverden
Post SV Stade
TSV Daverden
TTC Drochtersen
MTV Fichte Winsen

1:8
6:8
4:8
8:1
2:8
8:1
8:5
0:8

Di. 01.12.2015 18:00 t/v (1) Post SV Stade TTC Drochtersen 8:4
Fr. 04.12.2015 17:30 (1) TSV Wulsdorf TSV Lunestedt 8:5
So. 06.12.2015 10:30 t (1)

10:30 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

TSV Etelsen
TV Sottrum
TV Sottrum
TSV Etelsen

SC Klecken
TSV Adendorf
SC Klecken
TSV Adendorf

5:8
7:7
8:2
1:8

Fr. 08.01.2016 16:30 (1) TSV Lunestedt TSV Wulsdorf 8:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.01.2016 10:00 (1)

10:00 t/v (1)
13:00 (1)
13:00 t/v (1)

MTV Bokel
TSV Lunestedt
MTV Bokel
TSV Lunestedt

Post SV Stade
TTC Drochtersen
TTC Drochtersen
Post SV Stade

2:8
8:5
8:4
5:8

Fr. 22.01.2016 17:30 v (1) TSV Daverden MTV Fichte Winsen 1:8
Fr. 05.02.2016 16:30 (1) TSV Lunestedt MTV Bokel 1:8
Sa. 06.02.2016 11:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)

TTC Drochtersen
Geestemünder TV
TSV Wulsdorf
Geestemünder TV
TSV Wulsdorf

MTV Fichte Winsen
TSV Adendorf
SC Klecken
SC Klecken
TSV Adendorf

7:7
6:8
2:8
7:7
7:7

So. 07.02.2016 11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

TV Sottrum
TV Sottrum
TSV Etelsen
TSV Etelsen

TTC Drochtersen
Post SV Stade
TTC Drochtersen
Post SV Stade

8:4
7:7
8:4
3:8

Fr. 12.02.2016 17:30 (1) TSV Wulsdorf MTV Bokel 3:8
Sa. 13.02.2016 11:00 (1)

11:00 (1)
13:30 (1)
13:30 (1)

TSV Daverden
MTV Fichte Winsen
TSV Daverden
MTV Fichte Winsen

TV Sottrum
TSV Etelsen
TSV Etelsen
TV Sottrum

3:8
8:0
8:5
8:1

Fr. 19.02.2016 18:00 (1)
19:00 (1)

TTC Drochtersen
TV Sottrum

SC Klecken
TSV Etelsen

1:8
8:2

Sa. 20.02.2016 10:00 (1)
10:00 (1)
13:00 v (1)
13:00 (1)

Post SV Stade
TTC Drochtersen
Post SV Stade
TTC Drochtersen

Geestemünder TV
TSV Wulsdorf
TSV Wulsdorf
Geestemünder TV

7:7
0:8 W

8:1
0:8 W

So. 21.02.2016 10:30 (1)
10:30 (1)
11:00 (1)
11:00 v (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
13:00 v (1)
14:00 (1)

TSV Etelsen
TV Sottrum
MTV Fichte Winsen
TSV Daverden
TSV Etelsen
TV Sottrum
TSV Daverden
MTV Fichte Winsen

Geestemünder TV
TSV Wulsdorf
TSV Lunestedt
MTV Bokel
TSV Wulsdorf
Geestemünder TV
TSV Lunestedt
MTV Bokel

8:4
8:2
8:1
1:8
2:8
8:1
6:8
8:4

nu.Dokument 013, erstellt am 13.02.2026 16:55 | Seite 2 von 3



Tischtennis-Bezirksverband Lüneburg 2015/16

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.02.2016 18:30 (1) SC Klecken TSV Daverden 8:2
Sa. 27.02.2016 11:00 (1) TSV Lunestedt Geestemünder TV 8:2
Fr. 04.03.2016 17:30 (2)

18:00 (1)
Geestemünder TV
SC Klecken

MTV Bokel
Post SV Stade

2:8
5:8

Sa. 05.03.2016 15:00 (1)
15:00 (1)
17:30 (1)
17:45 v (1)

TSV Wulsdorf
Geestemünder TV
Geestemünder TV
TSV Wulsdorf

TSV Daverden
MTV Fichte Winsen
TSV Daverden
MTV Fichte Winsen

6:8
0:8
7:7
0:8

So. 06.03.2016 10:00 (1)
10:00 (1)
12:15 v (1)
13:00 (1)

SC Klecken
TSV Adendorf
SC Klecken
TSV Adendorf

TSV Etelsen
TV Sottrum
TV Sottrum
TSV Etelsen

7:7
8:5
1:8
8:2

Mo.07.03.2016 18:00 v (1) TTC Drochtersen Post SV Stade 6:8
Fr. 11.03.2016 18:00 v (1) SC Klecken TSV Adendorf 5:8
Sa. 12.03.2016 10:00 (1)

15:00 (1)
SC Klecken
TSV Adendorf

MTV Fichte Winsen
MTV Fichte Winsen

1:8
6:8

So. 13.03.2016 11:00 (1)
11:00 (1)
11:00 (1)
13:00 (1)
13:30 v (1)

TSV Daverden
TSV Lunestedt
MTV Bokel
MTV Bokel
TSV Lunestedt

Post SV Stade
TV Sottrum
TSV Etelsen
TV Sottrum
TSV Etelsen

6:8
6:8
8:0
8:4
8:4

Fr. 18.03.2016 19:00 v (1) TSV Adendorf TTC Drochtersen 8:1
Fr. 08.04.2016 18:00 v (1) MTV Fichte Winsen Post SV Stade 8:2
Sa. 09.04.2016 15:00 (1) TSV Adendorf TSV Daverden 8:3
Fr. 15.04.2016 18:30 v (1) TSV Adendorf Post SV Stade 7:7
Sa. 16.04.2016 10:00 (1)

10:00 (1)
11:00 (1)
12:30 v (1)
13:00 (1)
15:00 v (1)

SC Klecken
TSV Adendorf
TSV Daverden
SC Klecken
TSV Adendorf
TSV Wulsdorf

TSV Lunestedt
MTV Bokel
TTC Drochtersen
MTV Bokel
TSV Lunestedt
Geestemünder TV

8:5
8:5
8:6
8:5
8:3
6:8
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